ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      XÃ ĐĂK PLÔ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /UBND-VP
V/v đề nghị cung cấp thông tin chung toàn xã

                       Đăk Plô, ngày      tháng      năm 2025

                              Kính gửi:
                                             	- Phòng kinh tế xã;
                                            	 - Phòng Văn hóa xã hội xã;
                                            	 - Công an xã.

         Thực hiện Công văn số 12-CV/VPĐU ngày 10/10/2025 của Đảng ủy xã Đăk Plô về việc đề nghị cung cấp thông tin chung của xã.
Để có cơ sở tổng hợp, cung cấp thông tin chung của xã. Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan chuyên môn, đơn vị khẩn trương tham mưu, triển khai một số nhiệm vụ sau:
1. Giao Phòng kinh tế.
Cung cấp các thông tin về vị trí địa lý tại mục 1.2; Thông tin chung và các thông tin về kinh tế - xã hội tại mục 3 của phụ lục.
2. Giao Phòng văn hóa xã hội.
Cung cấp các thông tin về số lượng thôn tại mục 1.3; Thông tin chung; Thành phần dân tộc tại mục 2.3; tôn giáo tại mục 2.4; Dân số và Văn hóa xã hội tại mục 4 của phụ lục.
3. Đề nghị Công an xã
Cung cấp thông tin tổng số hộ dân của xã tại mục 2 của phụ lục.
(Có phụ lục kèm theo)
4. Thông tin của các Phòng chuyên môn, đơn vị gửi về UBND xã trước 11 giờ ngày 13/10/2025 (thứ hai) qua Văn phòng HĐND-UBND xã.
Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan chuyên môn, đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);
- Văn phòng HĐND-UBND (t/h);
- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh